
deze nvkl-lidbedrijven in de koude- en 

klimaatbranche zoeken hbo/wo stagiairs

2024/2025
Bedrijf Vestiging Contactpersoon Contactgegevens

1 Alklima Alblasserdam Sabine Eindhoven hr@alklima.nl

2 KWA Bedrijfsadviseurs B.V. Amersfoort Geertruida de Weger gdw@kwa.nl

3 METIS Amersfoort Rob Verduin r.verduin@metis-ch.nl

4 IJskoud Amsterdam Jose Komin jose@ijskoud.nl

5 Celsis BV Apeldoorn Annebeth Mulder a.mulder@celsisbv.nl

6 Sparkling Projects Apeldoorn Steven Lobregt sl@sparklingprojects.nl

7 Koning Koudetechniek  Bakel Pauline Heling werken@koningkoude.nl

8 Delta Technics Breda Nadia Muilwijk nadia.muilwijk@deltatechnics.nl

9 Daikin Capelle aan 

den IJssel Senne van Dijk hr@daikin.nl

10 Carrier Refrigeration Benelux Culemborg Peter Hartings peter.hartings@carrier.com

11 GEA Refrigeration Netherlands NV De Rijp Mandy Mekenkamp studenten@gea.com

12 GEA Refrigeration Netherlands NV Den Bosch Mandy Mekenkamp studenten@gea.com

13 PCT Koudetechniek Deurne Twan Aarts twan.aarts@pct.nl

14 Heluto Diever André Sok asok@heluto.nl

15 JH Koudetechniek Drimmelen Josephine Gremmen josephine@jhkoudetechniek.nl

16 Smeva Koeling BV Eindhoven Martijn Toonders m.toonders@smeva.nl

17 STB Eindhoven Robert van Gerwen info@stb.eu

18 Tolsma-Grisnich Emmeloord Petra Kool hr@tolsmagrisnich.com

19 PCT Koudetechniek Emmen Twan Aarts twan.aarts@pct.nl

20 A3 koel en vriestechniek Enter Jorn Slaghekke jslaghekke@a3-koeltechniek.nl

21 Gamko BV Etten-Leur Chantal Custers Chantal.Custers@foster-gamko.com

22 Glerum koeltechniek Goes info@glerumkoeltechniek.nl

23 Johnson Controls Systems & Service BV Gorinchem Debby Monshouwer debby.monshouwer@jci.com

24 Veld Koeltechniek Groenlo Ilvan Ruiter hr@veld.nl

25 Klimaatservice Holland Hardinxveld-

Giessendam Daniëlle Vogel d.vogel@klimaatservice.nl

26 Schadenberg Installatietechniek Hem Chris Reuvecamp chris.reuvecamp@schadenberg.nl)

27 Pool Koudetechniek Hengelo Ruud Lubbers r.lubbers@pool-koudetechniek.nl

28 Nijssen

Leiden

Melanie van de Graaf-

van Iperen hr@nijssen.com

29 Freddomatic Maastricht Eric Heeren info@freddomatic.nl

30 Paans Installatiebedrijven Meerkerk Merel van Dijk merel@paans.nl

31 Frimex Installatie Moordrecht Jasmijn van Oorschot hr@frimex.nl

32 Carrier Refrigeration Benelux Nieuwegein Peter Hartings peter.hartings@carrier.com

33 Top Cold Control Nieuwkuijk Arjan Maas arjan@topcoldcontrol.com

34 GEA Refrigeration Netherlands NV Numansdorp Mandy Mekenkamp studenten@gea.com

35 Aarts Koeltechniek BV Raamsdonk Tom Aarts tom@aartskoeltechniek.nl

36 Aircotech Rijswijk Kristian Westhoek k.westhoek@aircotechklimaat.nl

37 Equans Roden campusrecruitment.nl@equans.com

38 KOMA Koeltechnische Industrie Roermond Lois Peggeman hrm@koma.com

39 Geerlofs BV Rotterdam Figen Erciyes hr@geerlofs.nl

40 Voets & Donkers Koeltechniek B.V. Schijndel Hetty Verhagen hr@voetsdonkers.nl

41 Equans Terneuzen campusrecruitment.nl@equans.com

42 GEA Refrigeration Netherlands NV Tynaarlo Mandy Mekenkamp studenten@gea.com

43 VHI Koudetechniek B.V. Uden Caroline van Helmond caroline@vhi-koudetechniek.nl

44 Assumburg Koeltechniek Uitgeest Marloes Jongejans mj@assumburgkoeltechniek.nl

45 Beuk Horeca Utrecht Robin Hoogendorp info@beukhoreca.nl

46 Van Hout adviseurs en installateurs Veldhoven Jody Schrama HR@van-hout.com

47 Gafco Waddinxveen Bas Faaij bfaaij@gafco.nl

48 T&S Klimaattechniek Woerden Henri van Steenbergen henrivansteenbergen@t-en-s.com

49 Equans Zoetermeer campusrecruitment.nl@equans.com

50 123koeltechniek Zwaag Joyce van Onzenoort joyce@123koeltechniek.nl
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